关于参加宏胜饮料集团有限公司
2025年户外广告投标报名函

致：宏胜饮料集团有限公司：

    注册于                   （地址）的                    （公司名称） 现报名参加宏胜饮料集团有限公司组织的2025年户外广告投放服务投标，现向贵司申请领取该项目的招标文件。

本公司决定将委派
（职务）                              （姓名）
  （联系电话）                           （邮箱）
参加该项目的投标活动。

特此函告。

报名单位名称：
（公章）

报名日期：    年   月    日

[bookmark: _GoBack]说明：本报名函请于2025年4月11日下午17:00前上传至通用招标系统，网址：https://genbid.wahaha.com.cn/#/login ，并且提供真实有效的工商营业执照税务登记证、组织机构代码证(或三证合一证)、一般纳税人资质证明，境外注册公司提供相应证明文件，逾期将视为无效，其他途径报名一律视为无效。